
MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP - Extrato de Contrato - Contratante: Munic. de Guaíra/SP; Pregão Presencial nº 27/2018; Processo nº 

58/2018; Edital nº 58/2018; *Objeto: AQUISIÇÃO DE REFRIGERADOR VERTICAL DESENVOLVIDO ESPECIFICAMENTE 

PARA A GUARDA ESPECÍFICA DE VACINAS E IMUNO-BIOLÓGICOS à empresa  MIDAS COMÉRCIO ATACADISTA DE 

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.; CNPJ nº 09012033000126, no valor de R$ 14.750,00; Contrato nº 88/2018; Vigência: 02 

(dois) meses; Data/Ass.: 06/04/2018 - Guaíra/SP, 09 de abril de 2018 - JOSÉ EDUARDO COSCRATO LÉLIS - Prefeito Municipal. 


